
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25.09.2025         м. Вінниця              № 91-р 

 

 

Про припинення стипендії провідному  

спортсмену Вінницької області 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Порядку використання коштів обласного бюджету на виплату стипендій 

провідним спортсменам Вінницької області, затвердженого розпорядженням 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації від 24 травня                

2024 року № 47-р, зареєстрованого Центральним міжрегіональним управлінням 

Міністерства юстиції (м. Київ) 24 травня 2024 року за № 87/1179, враховуючи 

рішення № 8 колегії Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної 

військової адміністрації від 28 серпня 2025 року (протокол № 5), 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Припинити з 01 вересня 2025 року виплату стипендії, призначеної 

розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 18 лютого 

2025 року № 09-р «Про стипендії провідним спортсменам Вінницької області», 

провідному спортсмену Вінницької області Олексію Хабарову у зв’язку зі 

смертю. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                           Наталя ЗАБОЛОТНА 
  

 

 

 

 

 


